

Årsredovisning

för

MP Ton & Produktion AB

559066-1921

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Persson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MP Ton & Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musik- och textproduktion, utbildningar och föreläsningar inom musik och eventverksamhet med artister och DJs.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat mycket jämfört med föregående år som helt präglades av coronapandemin. Den har dock inte återhämtat sig till hur det såg ut innan pandemin. En bidragande orsak till detta är kriget i Ukraina och den ökade inflationen. Bland annat har valutanedgångar i Asien gjort att ett par spelningar blivit inställda samt sparsamt bokade. Minskad tillgänglighet och ökade priser på resor har också gjort att vissa spelningar inte längre varit aktuella på grund av minskad lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 812	1 632	3 672	5 697
Resultat efter finansiella poster	908	-1 066	1 292	3 233
Soliditet (%)	81,1	85,0	87,2	86,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	1 379 559	41 463	1 471 022
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		41 463	-41 463	0
Årets resultat			705 118	705 118
Belopp vid årets utgång	50 000	1 421 022	705 118	2 176 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 421 021
årets vinst	705 118
	2 126 139
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 126 139
	2 126 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 812 368	1 632 460
Övriga rörelseintäkter		96 590	65 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 908 959	1 697 987
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-289 789	-207 617
Övriga externa kostnader		-1 009 736	-747 217
Personalkostnader	2	-1 537 872	-1 633 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 384	-102 970
Övriga rörelsekostnader		-24 722	-71 655
Summa rörelsekostnader		-2 992 503	-2 763 221
Rörelseresultat		916 456	-1 065 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 984	-319
Summa finansiella poster		-8 868	-319
Resultat efter finansiella poster		907 588	-1 065 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 151 472
Förändring av överavskrivningar		-26 241	-9 575
Summa bokslutsdispositioner		-26 241	1 141 897
Resultat före skatt		881 347	76 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 229	-34 881
Årets resultat		705 118	41 463

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	481 569	352 316
Summa materiella anläggningstillgångar		481 569	352 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	168 508	344 779
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 508	344 779
Summa anläggningstillgångar		650 077	697 095
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 348	0
Fordringar hos koncernföretag		130 548	130 548
Övriga fordringar		98 761	137 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		828 170	215 347
Summa kortfristiga fordringar		1 173 827	483 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 712 480	2 306 303
Summa kassa och bank		2 712 480	2 306 303
Summa omsättningstillgångar		3 886 307	2 789 521
SUMMA TILLGÅNGAR		4 536 384	3 486 616

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 421 021	1 379 559
Årets resultat		705 118	41 463
Summa fritt eget kapital		2 126 139	1 421 022
Summa eget kapital		2 176 139	1 471 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 789 000	1 789 000
Ackumulerade överavskrivningar		105 691	79 450
Summa obeskattade reserver		1 894 691	1 868 450
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		161 303	0
Summa långfristiga skulder		161 303	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 828	0
Leverantörsskulder		25 174	16 797
Övriga skulder		208 083	124 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 166	6 000
Summa kortfristiga skulder		304 251	147 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 536 384	3 486 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 341	570 115
Inköp	330 892	282 480
Försäljningar/utrangeringar	-111 105	-276 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	796 128	576 341
Ingående avskrivningar	-224 025	-308 151
Försäljningar/utrangeringar	39 850	187 096
Årets avskrivningar	-130 384	-102 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 559	-224 025
Utgående redovisat värde	481 569	352 316

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	344 779	326 029
Tillkommande fordringar	0	18 750
Avgående fordringar	-176 271	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 508	344 779
Utgående redovisat värde	168 508	344 779

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 201 131 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 303	0
	161 303	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 828	0
	39 828	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Antalet spelningar kommande räkenskapsår kommer att minska. Istället kommer fokus att ligga på streaming och liknande verksamhetsdelar.

Skövde 2023-06-29

Per-Arne Persson
Per-Arne Persson
Ordförande

Mikael Persson
Mikael Persson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elina Madsen
Elina Madsen
Auktoriserad revisor


